

PROJEKT (03.05.2023)

KUTSE

Austatud kolleeg

Kutsume Teid 24.05.2023 kell 10.00 Õiguskantsleri Kantseleis (Kohtu 8) algavale kollokviumile, mis on pühendatud Eerik-Juhan Truuväli 85. sünniaastapäevale (kava lisatud).

Eerik-Juhan Truuväli sündis 07.03.1938. aastal. Oma tegevusega on ta jätnud sügava jälje Eesti õiguskultuuri ning riigi ja kohaliku omavalitsuse toimimisse, samuti on hindamatu tema roll Eesti õiguskantsleri institutsiooni taastamisel. Professor Truuväli on olnud tunnustatud teadlane ning õpetaja paljudele eesti juristidele, väga suur oli tema panus õiguse arendamisel nii Tartu Ülikoolis kui ka Eesti Sisekaitseakadeemias (Riigikaitse Akadeemia). Eerik-Juhan Truuväli panus oli väga oluline demokraatliku ühiskonnakorralduse arendamisel, olles Vabariigi Valimiskomisjoni esimees ning MTÜ Polis president - kaasates koostöövõrgustiku arengusse valdkonna teadlasi, poliitikuid ning praktikuid.

Eerik-Juhan Truuväli pidas kohalikkude omavalitsust Eesti riikluse loomise ja taastamise nurgakiviks. Samuti pööras ta kohaliku omavalitsuse õigusruumi arengule ning valdkonna järelvalve edendamisele erilist tähelepanu nii õiguskantslerina kui ka teadlase ja õppejõuna. MTÜ Polise presidendina andis ta suure panuse teadlaste, poliitikute ja praktikute koostöö arendamise ning kohaliku omavalitsuse tegevuse jätkusuutlikkuse tagamisse.

Kollokviumi korraldavad MTÜ Polis, Õiguskantsler, Tallinna Ülikool, Riigikogu kohaliku omavalitsuse ja regionaalpoliitika toetusrühm ning Üleriigiline Omavalitsuste Liidu Vanematekogu/ Eesti Linnade ja Valdade Liit.

Kollokviumist on võimalik osa võtta ka Zoomi vahendusel: [Link](#)

Palume osalemisest teata anda [Link](#) kuni 16.05.2023

Austusega,

Ülle Madise	Sulev Lääne	Aivar Kokk	Veikko Luhalaid	Sulev
Õiguskantsler	MTÜ Polis President, Tallinna Ülikool	Riigikogu kohaliku omavalitsuse ja regionaalpoliitika toetusrühma esimees	Eesti Linnade ja Valdade Liidu tegevdirektor	Mäeltsemees Eesti Linnade ja Valdade Liidu Vanematekogu esimees